2025年 6月

お得意様各位

〒140-0002
東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階
株式会社ホリスター
マーケティング本部

「ニューイメージ FFFテープ付」販売終了のご案内

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

このたび、製品を構成しております主要原材料の製造中止により、二品系面板「ニューイメ

ージ FFFテープ付」の製造継続を断念せざる得ない状況となりました。

然る状況により、誠に勝手ながら販売を終了させて頂くこととなりましたので、下記のとおりご

案内申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、多大なるご迷惑をおかけいたしますこと心よ

りお詫び申し上げます。

また、同製品の代替提案製品を別紙にてご案内申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス

（TEL：0120-032-950 または cs.info@Hollister.co.jp）までご連絡頂けますようお願い致しま

す。引き続き、ご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。     謹白

記

⚫ 販売終了時期：  2025年 12月 26日（金）出荷分まで

*在庫状況により、販売終了が前倒しになる可能性がございます。

⚫ 販売終了製品:  ニューイメージ FFF テープ付

製品番号 製品名 孔径 フランジサイズ

14102

ニューイメージ FFF

テープ付

13－32㎜ 44㎜

14103 16－43㎜ 57㎜

14104 16－57㎜ 70㎜

⚫ その他： 2025年 7月上旬出荷分より、販売終了製品に事前案内を同封します。

（案内封入のため、セロハンテープ留めを１か所切り、再度幅広のテープにて上から留

めております。未開封のものは、通常通り返品可能です。）

以上

代替提案製品のご案内 1/2

＜別紙＞

代替提案製品のご案内 2/2

＜別紙＞

以上